



เทศบาลตำบลท่าแลง มีความประสงค์ดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ คอนกรีต หมู่ ๒ บ้านท่าเหว – หมู่ ๕ บ้านห้วยตะแกละ ตำบลท่าแลง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง) งบประมาณ ๖,๐๖๙,๐๐๐ บาท (หกล้านหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าแลง ที่ ๓๑๙/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๑ ได้กำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ ๒ บ้านท่าแหว - หมู่ ๕ บ้านห้วยตะเภา ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี เป็นจำนวนเงิน ๖,๐๖๘,๔๕๑.๕๑ บาท (หกล้านหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนมกราคม พ.ศ.๒๕๖๒

นายกเทศมนตรีตำบลท่าแลง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ ๒ บ้านท่าเหว-หมู่ ๕ บ้านห้วยตะแกละ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๖๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖,๐๖๘,๔๕๑.๕๑ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๔
 - ๕.๒ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางณภัทร หนูเทียน	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๑ นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลิ่น	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นางสาวปวีณา บัวงาม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอลท์คอนกรีต หมู่ 2 บ้านท่าหว- หมู่ 5 บ้านห้วยตะแกละ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทางเทศบาลตำบลท่าแลง							
	1.1 งานปรับแต่งทางเดิม							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	2,448,000	285.81	699,662.88	1.3630	389.55	953,640.50
	งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE)							
	1.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,448,000	682.03	1,669,609.44	1.3630	929.60	2,275,677.66
3	1.1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	1.1.2 งานปรับแต่งผิวทาง	ตร.ม.	8,160,000	1.00	8,160.00	1.3630	1.36	11,122.08
	1.2 งานPrime Coat							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณภัทร หนะทัยน

18 มกราคม 2562 15:18:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทตรวจจ้างก่อสร้างโครงการถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ 2 บ้านท่าแหว- หมู่ 5 บ้านห้วยตะแบกและ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานโพรมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT)Xพื้นที่ทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีย้าง MC-70 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม. 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,160,000	25.87	211,099.20	1.3630	35.26	287,728.20
5		ตร.ม.	8,160,000	218.40	1,782,144.00	1.3630	297.67	2,429,062.27
6		ตร.ม.	408,000	200.00	81,600.00	1.3630	272.60	111,220.80
รวมราคากลาง								6,068,451.51